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Afstöðumynd, Mkv.1:500

Skráningartafla

Brunavarnir:

Byggingin er ein brunasamstæða sem skiptist í tvö brunahólf  þ.e. á milli íbúða 
og bílageymslu. Veggir sem aðskilja bílageymslu, skulu vera EI-60 og brunahurð 
EI-CS30 

Handslökkvitæki skal vera í íbúð.
Koma skal fyrir reykskynjurum í íbúðinni í samræmi við það sem fram kemur á 
grunnmynd.

Sorpskýli skal vera úr AEI-60

ATH. Allar m²-tölur á teikningu eru nettó-tölur nema annað sé gefið tekið fram. 
Þar sem stendur BR eftir m² -tölu er átt við brúttótölu.

Frágangur í lóðamörkum skal vera í samráði við nágranna.

Íbúð                      = 150 m2 br
Bílageymsla          =  50,5 m2 br

Flatarmál húss    = 200,5 m2 br

Lóð: 690 m2

Bílastæði á lóð    = 3 stk 

Byggingin uppfylli kröfur um eftirfarandi gildi, skv. byggingarreglugerð:  
Útveggir, vegið meðaltal:  0.85 byggingarreglugerð
               
Þak:                       0.19 W/m²K
Útveggur:             0.24 W/m²K
Gluggar:                1.6 W/m²K
Gólf á fyllingu:     0.22 W/m²K
Hurðir:                   2.0 W/m²K
Vegið meðaltal u-gildi útveggjar er 0,60 W/m²K
Meðalleiðnitap per.m² / gólfs er 1,03W/m²c°

Byggingarlýsing:

Landeignanúmer: 129573

Um er að ræða einbýli við Hraunsveg 12, Reykjanesbæ. 
Húsið er á einni hæð, íbúð og bílageymsla.

Fyrirhugað er að breyta útliti á suður hlið og hækka þak á bílageymslu í 
sömu hæð og núverandi þakhæð íbúðar er.

Helstu breytingar að utan eru:
Innskot við anddyri verður tekið beint við núverandi útvegg.
Þak á á bílageymslu hækkar í línu við núverandi þak íbúðar.
Hæðakóti á bílageymslu hækkar.

Stærð íbúðar verður eftir stækkun, brúttó 153,3 m2 

Bílageymsla, brúttó 53.6 m2 

Þakið er byggt upp, með sperrum sem hvíla á útveggjum sjá. teikn. 
verkfræðinga. Klætt með 25 mm borðaklæðningu, ofan á hana er sett  1 lag 
af þakpappa og klætt með báraðri járnklæðningu þakrennur og þakniðurföll 
eru úr sama  efni og klæðning. Loftun er um  ø40 mm rör c/c 200 mm á 
langhliðum hússins. Setja skal 220 mm þakeinangrun með áföstum 
vindpappa á milli sperra  neðan á sperrur kemur rakavarnarlag og klæðning 
í flokki 1, þakkassi er úr timbri. 

Allt gler skal vera  k- gler gluggar eru smíðaðir úr b- gagnfúavörðu timbri. 

Byggingin skal byggð samkvæmt gildandi stöðlum og reglugerðum, 
kólnunartölur skv. reglugerð öll mál eru í mm nema á afstöðumynd þar eru 
öll mál í m.
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